



Amerikansk pris til norsk artikkel

Den prestisjefylte prisen Dewel Award for beste artikkel i American Journal of Orthodontics i 2002 gikk for første gang til en europeisk forskergruppe. Polske Ewa Czochrowska som skal disputere for norsk doktorgrad i Oslo i høst, her sammen med

tidsskriftets redaktør David Turpin på Hawaii i mai da hun mottok prisen på vegne av forfatterne. I tillegg til Czochrowska er de: Arild Stenvik, Bjørn Zachrisson og avdøde Bjørn Bjercke. Artikkelen tema er oppfølging av transplanterte tenner med en observasjonstid på opptil 41 år.

Slik er det (kanskje?)

I stillhet har jeg sett på andre på min alder og tenkt at selvfølgelig ser ikke jeg så gammel ut. Jeg er sikker på at noen av dere har gjort det samme, og vil sette pris på denne lille historien:

Mens jeg satt på venterommet for min første timeavtale til en ny tannlege, la jeg merke til hans diplom som hang på veggen.

Plutselig husker jeg en høy kjekk gutt med det samme navnet som hadde gått på gymnaset samtidig som meg for omtrent 20 år siden. Da jeg fikk se ham, slo jeg dette fra meg. Denne tykkfalne gråhårete mannen med de grove rynkene i ansiktet så alt for gammel ut til å ha vært min medelev.

Etter at han hadde undersøkt tennene mine, spurte jeg om han hadde gått på den lokale skolen.

«Ja,» svarte han.

«Når gikk du ut?» spurte jeg.

«I 83», svarte han.

«Da gikk du i min klasse,» forklarte jeg.

Han så litt nærmere på meg før han spurte: «Hva var det du underviste i?»

Ny fagsjef i NTF



NTFs nye fagsjef, Sissel Bjørntvedt, tiltrer i stillingen 1. august. Bjørntvedt har odontologisk embetseksamen fra 1974, og hun har også praktisk pedagogisk ut-

danning med 1/2-årsenhet, kurs i innføring i databehandling og systemarbeid, kurs i samfunnsodontologi og lederutviklingskurs ved BI. Hun har arbeidet som skoletannlege og distriktstannlege og kommer nå fra stilling som konstituert overtannlege i Moss. Bjørntvedt har i tillegg hatt mange verv i foreningen og sitter nå som medlem av Sentralt forhandlingsutvalg.

PERSONALIA

Dødsfall

Christiane Keubler Toft, Oslo, f. 24.04.1961, tannlegeeksamen 1990, d. 15.04.2003

Fødselsdager

80 år

Erik Valeur Dahl, Eidsvoll Verk, 18. august

Liv Melvær, Tromsø, 9. august
Odd Soldal, Sandsli, 12. juli

75 år

Oddmund Henriksen, Oslo, 9. august
Otto Chr. Ottesen, Trondheim, 18. august
Oddvar Rolstad, Oslo, 15. august
Jæge Schmidt, Snarøya, 26. juli
Knut Skjeldal, Østerås, 16. august

70 år

Oddny Bell, Oslo, 7. august
Torger Bilstad, Moelv, 20. juli
Jan Magne Birkeland, Bergen, 5. august
Gerd Dagny Fritsch, Oslo, 22. juli
Gunnar Haust, Drammen, 2. august
Erik Jönson, Jönköping, Sverige, 22. juli
Einar Kvam, Eiksmarka, 18. juli
Arnvid Kyrre Myrland, Oslo, 16. august
Gerd Mørk, Tofte, 18. august
Helge Olsen, Øystese, 30. juli
Bengt Rambech, England, 15. august
Marit Rognstad, Gjøvik, 4. august
Randi Øvrelid, Trondheim, 3. august

60 år

Eirik Ambjørnsen, Nesbru, 18. juli
Hervor Anda, Oslo, 26. juli
Berit Brattvåg, Oslo, 2. august
Edgar Kåre Breidvik, Askvoll, 18. august
Steinar Funderud, Kristiansand, 7. august
Anne L. Gimmestad, Oslo, 17. august
Mona Kristina Skaarnæs, Åsgårdstrand, 26. juli
Kerstin Bergencreutz Teige, Bergen, 18. juli
Finn Hugo Westlie, Oslo, 12. august

50 år

Christian Danielsen, Hafrsfjord, 17. juli
Maj Judith Engum, Trondheim, 13. juli
Espen Gullien, Oslo, 14. august
Lars Kr. Holaker, Elverum, 18. juli
Erik G. Lien, Bergen, 8. august
Nina Wang, Nesttun, 17. august